

Lill Grimstad

Partner, Faggruppeleder

personvern og immaterialrett



Plassering	Oslo
Mobil	+47 91 78 07 13
Språk	Norsk, Engelsk
E-mail	lill.grimstad@dlapiper.com

Lill Grimstad leder DLA Piper Norways IPT-avdeling. Hun har 25 års erfaring med immaterielle rettigheter (IPR) og har spesialkompetanse innen patent, varemerke, design, opphavsrett, beskyttelse av forretningshemmeligheter og knowhow samt markedsføringsrett.

Lill arbeider primært med å bistå næringslivet i konfliktsaker/tvister som knytter seg til IPR, men har også omfattende erfaring med strategisk rådgivning, utvikling og implementering av IP-strategier, søknadsprosesser samt innsigelses- og administrative overprøvningsprosesser.

Erfaringen hennes gjelder på tvers av flere sektorer, inkludert energi, maritim og biovitenskap, og omfatter strategisk og operasjonell rådgivning, kommersielle avtaler og forhandlinger samt tvisteløsning innen IPR.

Lill bistår i transaksjonsspørsmål der IPR er involvert, for eksempel med å verifisere IPR-porteføljer og evaluere

immaterielle rettigheter. Hennes ekspertise inkluderer også Freedom-to-operate analyser, lisensspørsmål, IPR Management Policies og arbeidsavtaler og tvister der IPR og forretningshemmeligheter er relevant.

Lill har 10 års erfaring som leder av Klagenemnda for industrielle rettigheter (KFIR). Videre har hun mange års erfaring som leder i et av landets mest anerkjente kompetansmiljøer for immaterialrett. Hun har vært ansvarlig for mer enn 1200 saker innen patenter, varemerker og design. I tillegg har hun lang erfaring med å prosedere saker for domstolen, og de siste 10 årene har det vært i samarbeid med Regjeringsadvokaten hvor avgjørelser fra KFIR har vært anket inn for domstolen.

Som leder i KFIR har hun deltatt i forskjellige europeiske dommerfora relatert til patent-, varemerke- og designrettigheter.

Kvalifikasjoner

Utdanning	Universitetet i Sørøst-Norge, Master i Innovasjon og ledelse	2018
	Universitetet i Oslo, Cand. Jur.	1992

Medlemskap	Medlem i Den Norske Advokatforening.
------------	--------------------------------------

Erfaring

Tidligere erfaring	Partner, DLA Piper Norway	2022 -
	Leder, Klagenemnda for industrielle rettigheter (KFIR)	2012 - 2022
	Daglig leder/Partner, Bryn Aarflot	2011 - 2012
	Leder juridisk avdeling/Partner, Bryn Aarflot	2007 - 2011
	Advokat, Advokatfirma Grimstad	2002 - 2007
	Advokat/Advokatfullmektig, Deloitte Advokatfirma	2000 - 2002
	Patentsstyret, Juridisk rådgiver	1998 - 2000

Anerkjennelser

The Legal 500, 2024	Lill er anbefalt innenfor <i>Intellectual Property</i> av The Legal 500, 2024.
---------------------	--



Fagområder



Immaterialrett og teknologi



Intellectual Property and Technology

Bransjer



Teknologi



Technology